きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

Ｂ.ＬＥＡＧＵＥ ２０２３－２４シーズン報告

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 小原、守田、河合

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 6 年 6 月 4 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年５月２４日に記者発表しました「三遠ネオフェニックス市長表敬訪

問について」において、訪問予定であった三遠ネオフェニックス 佐々木隆成選

手が「２０２４年度バスケットボール男子日本代表チーム第２次強化合宿」の

合宿参加メンバーとして、選出されたため、欠席することとなり、下記のとおり

訪問者が変更となりましたのでお知らせします。

記

１ 日  時 令和６年６月５日（水） 午前１１時３０分

２ 会  場 豊川市役所（２階）市長応接室

３ 訪 問 者

変 更 前  変 更 後

株 式 会 社 フ ェ ニ ッ ク ス

代 表 取 締 役 会 長

市 川  栄 二  様

代 表 取 締 役 社 長

水 野  晃   様

S A N - E N ア ン バ サ ダ ー

 鹿 毛 誠 一 郎  様

三 遠 ネ オ フ ェ ニ ッ ク ス

# 8   三 遠 応 援 キ ャ プ テ ン

太 田  敦 也  選 手

# 2 4  豊 川 市 応 援 リ ー ダ ー

佐 々 木 隆 成  選 手

株 式 会 社 フ ェ ニ ッ ク ス

代 表 取 締 役 会 長

市 川  栄 二  様

代 表 取 締 役 社 長

水 野  晃   様

S A N - E N ア ン バ サ ダ ー

 鹿 毛 誠 一 郎  様

三 遠 ネ オ フ ェ ニ ッ ク ス

# 8   三 遠 応 援 キ ャ プ テ ン

太 田  敦 也  選 手

 ※佐々木隆成選手が欠席となりました。